江门市市场监督管理局关于举办“服务实体

经济，与名企面对面”——知识产权

沙龙的通知

各县（市、区）市场监督管理局，各有关单位：

为推进知识产权强市建设，提升江门市企业知识产权管理水

平，培育知识产权强企，助力企业高质量发展，现定于 7 月 13

日举办“服务实体经济，与名企面对面”——知识产权沙龙。有

关事项通知如下：

一、活动时间和地点

活动时间：2023 年 7 月 13 日下午 14：30-17：30，时间半

天。

活动地点：江门市市场监督管理局（知识产权局）九楼第二

会议室（地址：江门市蓬江区东华二路 7号）。

二、参加人员

（一）江门市创新型企业知识产权负责人、高管，名额 50

人。

（二）江门市知识产权行政管理相关人员。

— 2—

三、其他事宜

（一）请各县（市、区）市场监管局积极组织发动本辖区重

点企业参加。

（二）请参训人员于 7月 11日（星期二）下午 17时前填写

《报名回执》（附件 1），发送至我局邮箱 jmzscqj@163.com。

联系人：曲睿智，联系电话：3167868，19898000408。

附件：1．报名回执

2．活动议程

江门市市场监督管理局

2023年 7月 10日

公开方式：主动公开

— 3—

附件 1

报 名 回 执

企业名称
所在县

（市、区）
姓名 职务 手机

— 4—

附件 2

活 动 议 程

日期 时间 内容

7月 13日
（星期四）

14:30-15:10

《新型研发机构知识产权管理与成果

转化经验》

主讲人：季华实验室知识产权处处长

徐志丹

15:10-15:50
《知识产权助力创新发展与商标保护》

主讲人：广州医药集团有限公司知识产

权部主管 乐贤松

15:50-16:30
《商标确权与维权案例分享》

主讲人：北京品源专利代理有限公司广

州分公司资深商标代理人 周慧湘

16:30-17:30 互动交流